称
交易对手

应补偿的总

金额(万元）

各补偿义务人的补

偿金额（万元）
补偿方式

已补偿的金

额（万元）

分时传

媒

何吉伦

18,285.06

14,209.32
现金补偿或股

份补偿
--

曾家驹 105.32  现金补偿  105.32

樊丽菲 131.10  现金补偿  131.10

高存平 711.47  现金补偿  711.47

公司名

称
交易对手

应补偿的总

金额(万元）

各补偿义务人的补

偿金额（万元）
补偿方式

已补偿的金

额（万元）

周昌文 963.99  现金补偿  963.99

黄允炜 182.85  现金补偿  182.85

王琦 63.63  现金补偿 63.63

何晓波 63.63  现金补偿 63.63

张海涛  351.07  现金补偿  351.07

朱贤洲  1,023.96
现金补偿或股

份补偿
--

成都斯为美  478.70  现金补偿  478.70

 合计 18,285.06 -- 3,051.78

目前，公司已收到分时传媒补偿义务人曾家驹、樊丽菲、高存平、周昌文、

黄允炜、王琦、何晓波、张海涛、成都斯为美以现金方式补偿的款项合计3,051.78

万元。经与补偿义务人朱贤洲沟通，其最终同意以股份补偿方式履行业绩补偿义

务，对应应补偿的股份数为1,614,066股，应退回的分红款为278,623.75元，公

司将以人民币1元价格回购该股份并注销。

六、 本次部分业绩承诺对应补偿股份回购注销已履行的相关审批程序

上述子公司未实现业绩承诺的补偿方案已经公司第四届董事会第四十一次

会议和2017年年度股东大会审议通过，并授权董事会办理相关股份的回购注销事

宜。

公司于2020年3月17日召开了第五届董事会第三十二次会议及第五届监事会

第十二次会议，审议通过了《关于回购注销部分业绩承诺对应补偿股份的议案》。

七、 本次分别以 1 元回购并注销的股份

综上，本次应以 1元回购并注销的股份合计 1,614,066 股，由分时传媒原股

东朱贤洲根据协议约定进行补偿。具体补偿情况如下：

序号 标的公司 股东名称 本次拟回购并注销的股份数量

1 分时传媒 朱贤洲 1,614,066

以上部分业绩承诺对应补偿股份由公司向上述交易方分别以1元人民币回购，

本次涉及股东1名，回购资金总额共计1元人民币。上述回购的股份已于2020年5

月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

八、 本次回购注销后股本结构变动表

股本变动明细 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、限售流通股 170,392,395 28.80% -1,000,000 169,392,395 28.71%

高管锁定股 98,593,726 16.67% -- 98,593,726 16.71%

首发后限售股 71,798,669 12.14% -1,000,000 70,798,669 12.00%

二、无限售流通股 421,195,436 71.20% -614,066 420,581,370 71.29%

三、总股本 591,587,831 100.00% -1,614,066 589,973,765 100.00%

九、 本次股份回购注销对公司每股收益的影响

对应股本总额

（股）

对应 2019 年度每股

收益(元)

按本次回购注销前公司股本总额计算

的每股收益
591,587,831 -2.32

按本次回购注销后公司股本总额计算

的每股收益
589,973,765 -2.34

特此公告。

深圳市联建光电股份有限公司

   董事会

2020 年 5 月 23 日